
 А/м Ford Focus, 04 г.в., 
185 т.р., з/л резина, торг, 
8-904-389-8680 (4-4)
 А/м Hyundai Sonata, 05 
г.в., МКПП, серый, 250 т.р., 
8-904-173-0556 (2-1)
 А/м Kia Rio, 07 г.в., 
оранжевый хетчбэк, ком-
пл. «люкс», з/л резина 
на литье, 250 т.р., торг, 
8-953-044-6306 (2-1)
 А/м Nissan Diesel, 
01 г.в., г/п 2,5 тонны, 
8-912-605-7483 (2-1)
 А/м Renault Logan, 14 
г.в., 8-950-193-9533 (2-1)
 А/м Renault Sande-
ro, 12 г.в., бежевый, 70 
т.км, а/зап., з/л рези-
на х14; Renault Logan, 14 
г.в., черный, 75 т.км, ди-
ски х15; гараж по ул. За-
водской, 8-904-549-2868, 
8-906-800-3636
 А/м ВАЗ-21099, 99 г.в., 
26 т.км, карбюратор, цвет 
«игуана» (зеленый пер-
ламутр), колеса Michelin, 
новая магнитола, не ржа-
вый, на ходу, 45 т.р., торг, 
8-982-641-0736 (2-2)
 А/м ВАЗ-2115, 07 г.в., 
не гнилой, ходовка хо-
рошая, все менялось во-
время, инжектор, 8-кла-
пан., 60 т.р., торг уместен, 
8-906-812-2221 (Артем) (2-1)
 Покрышки б/у, ди-
ски для грузовых авто 
«МАЗ», «КрАЗ», «Урал», 
«ЗиЛ», «ГАЗ-53, 66» и др., 
8-900-204-6385 (3-1)
 Резина зимняя 225/65/
R-17 Viatti Boscon, б/у 
2 месяца; пихора жен-
ская б/у, р. 52-54, 5 т.р., 
8-900-203-3667 (3-2)
 Резина зимняя Han-
kook очень дешево, 4 коле-
са на штампованных дис-
ках от «Тойоты Короллы», 
б/у, разбег между болтами 
на дисках: 114,3, 2-11-29, 
8-904-173-5575 (2-1)

 Тонировка, замена, 
заказ ремонт автосте-
кол (г. Красноуральск), 
8-922-115-4866 (52-4)  

Недвижимость

 1-комн.кв., Екате-
ринбург, центр, пр-т Ле-
нина, 52/2 (общ. пл. 29/
комната 14,5/кухня 10 
кв.м, 2750 т.р., подроб-
ности и фото на «авито», 
8-904-166-3096
 1-комн.кв., ГРЭС, 
ул. Машиностр., 22, 
8-904-171-4944 (4-4)

 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Машиностр., 18 (1 эт., 32 
кв.м), новые: сейф-дверь, 
сантехника, пластик. 
окна, космет. ремонт, 
счетчики, хороший район, 
680 т.р., торг, собственник, 
8-953-003-0000 (4-2)
 1-комн.кв., ул. Го-
ворова, 2 (1 эт.), капре-
монт, цена договорная, 
8-908-913-2631 (4-4)
 1-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 29 (9 эт., 33,4 
кв.м), 650 т.р. Или ме-
няется на большую, 
8-904-543-1546 (4-4)
 1-комн.кв., ул. Ильи-
ча («каскадник»), 
8-900-204-6385 (3-1)
 1-комн.кв., ул. Лени-
на, 119 (3 эт., 30 кв.м), ка-
премонт, 1 млн р., торг, 
8-908-634-8083 (4-3)
 1-комн.кв., ул. Серо-
ва, 1 (1 эт., 30,3 кв.м), ста-
рая часть Н. Туры, бла-
гоустр., душевая кабина, 
окна пластик., водонагре-
ватель, счетчики; 2-комн.
кв., ул. Ильича, 20а (7 эт., 
50,7 кв.м), 8-963-853-9665
 1-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 12 (2 эт.), 800 т.р., 
срочно, 8-904-541-4548 
(3-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Молодежная или сдается, 
8-912-649-4852 (2-2)
 2-комн.кв., ГРЭС, ул. 
Пархоменко, 4, срочно, 
800 т.р., 8-953-381-1575 
(3-2)
 2-комн.кв., Лесной, ул. 
Свердлова, 15 (1 эт., 40,7 
кв.м), частичный ремонт, 
8-912-217-8981 (4-1)
 2-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Береговая, 21, срочно, с 
мебелью и быт. оборудо-
ванием, 8-903-079-7206 
(2-2)
 2-комн.кв., Н. Тура, 
ул. Ильича, 20а (3 эт.), 
с/у разд., ремонт сан-
техники, натяж. пото-
лок, сейф-дверь, мебель, 
8-952-733-2732 (2-2)
 2-комн.кв., окна ПВХ, 
новые радиаторы, про-
водка, сантехника, бал-
кон остеклен, в хор. сост., 
очень теплая, 990 т.р., 
торг, 8-926-636-9602 (4-2)
 2-комн.кв., п. Та-
ёжный, ул. Культуры, 3 
(2 эт., 50 кв.м), улучш. 
план., с/у разд., лод-
жия, ларь в подвале, 1,3 
млн р., 8-912-644-8489, 
8-953-041-8123 (2-1)
 2-комн.кв., ул. Лени-
на, 114 (1 эт.), подробно-
сти по тел. или при осмо-
тре, 8-952-735-4811 (вече-
ром) (2-2)
 2-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 17, в хор. сост., с 
мебелью, новые окна, ра-
диаторы, 8-965-532-0929 
(8-5)
 2-комн.кв., ул. Ма-
шиностр., 22 (2 эт.), 
8-909-011-9093 (3-2)
 2-комн.кв., ул. Серова, 
6, 8-922-212-2688

 2-комн.кв., ул. Чапае-
ва, 5 (старая часть горо-
да, полублагоустр.), окна 
пластик., сейф-дверь, те-
плые и светлые комна-
ты, натяж. потолки, рас-
смотрим все варианты, 
8-952-744-2943 (5-3)
 3-комн.кв., ул. Дека-
бристов, 29 (2 эт.), кирпич. 
дом, квартира простор-
ная, рядом новая школа, 
стадион, 8-950-654-7869
 3-комн.кв, ул. Кар-
ла Маркса, 64, (64/40/7 
кв.м), всего 1580 т.р.! 
8-902-875-1998 (Елена) (3-1)
 3-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 1 (2 эт., 55,5 кв.м), 
1,5 млн р., 8-904-179-6717 
(2-2)
 3-комн.кв., ул. Скоры-
нина, 2 (2/5 эт.), с мебе-
лью, счетчики, водона-
греватель, квартира очень 
теплая, светлая, в очень 
хор. сост., 1,6 млн р., торг, 
8-953-387-9707 (4-1)
 4-комн.кв., ул. Ильи-
ча, 2а (8-9 эт., 110 кв.м), 5 
лоджий, 8-950-655-6666, 
8-922-117-0209 (3-3)
 Гараж, Н. Тура, ул. Пар-
ковая, 8-904-985-0370 
(4-1)
 Гараж в р-не центр. 
вахты, ямы смотровая и 
овощная, свет, печь, пол 
и крыша – бетон, 200 т.р., 
торг, 8-950-633-1963 (3-2)
 Гараж за подстанцией, 
8-904-175-2007 (2-2)
 Гараж на зольном поле 
5 х 6.5 м, оштукатурен; га-
зоводонагреватель, пли-
та газовая 4-конфороч-
ная новые; шуба нутрия 
(р. 48), ботинки муж. зим-
ние, кожаные, р. 43, но-
вые, 2-39-26, 8-919-367-
4950, 8-967-633-2310 (3-3)
 Гараж на Минватном, 
8-922-113-5562, 8-922-
217-5878 (2-1)

 Дом жилой, Н. 
Тура, ул. Ленина, 76, 
земли 9 соток, сква-
жина, 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118 
(2-1)

 Дом капитальный со 
всеми постройками на зе-
мельном участке в пос. 
Выя; гараж за ГАИ в Лес-
ном с овощной и смотро-
вой ямами, 8-904-541-
3284 (3-3)
 Дом по ул. Парковой 
или меняется, 8-961-577-
6582 (5-3)
 Дом, ГРЭС, ул. Дзер-
жинского, 1,1 млн р., 
8-953-384-7707 (4-3)
 Дом, Н. Тура, 110 кв.м, 
участок 16 соток, отопле-
ние – печь-котел, скважи-
на, септик, есть баня, тор 
уместен, 8-912-686-9961 
(4-3)
 Дом, Н. Тура, ул. Садо-
вая, баня, гараж, скважи-
на, 8-904-542-3275 (12-5)
 Дом, Н. Тура, ул. Щор-
са, 9 (старая часть) 50 кв.м 
+ 14 соток, все в собствен-
ности; 2-комн.кв., ГРЭС, 
центр, благоустр., воз-
можны варианты обме-
на, 8-953-605-3103, 8-904-
171-5402 (2-2)
 Дом, п. Ис, новая баня, 
постройки, разрабо-
танный огород, тепли-
ца, насаждения, кры-
тый двор, скважина, 650 
т.р., торг уместен, срочно, 
8-952-134-5767 (Марина)

 Комната, ГРЭС, ул. 
Усошина, 4 (обще-
житие, 3 эт.), ремонт, 
душ. кабина, ТВ, ин-
тернет, за маткапитал, 
8-922-618-9513 (3-2)  

 Комната, Екатерин-
бург, 14,4 кв.м, сейф-
дверь, стеклопакет, натяж. 
потолок, дом после ка-
премонта, метро близко, 
8-902-276-0247 (2-2)
 Сад на «Васильевских 
дачах» возле пруда, есть: 
баня, 2 теплицы, водопро-
вод, эл-во, 8-906-812-9520 
(5-4)
 Сад на «Васильев-
ских дачах», 2-этаж. кир-
пичный дом, 2 тепли-
цы, баня, земли 4 сотки, 
8-908-920-7132 (4-4)
 Участок в р-не ст. 
«Мир»: ул. М.-Сибиряка, 
13, есть фундамент, водо-
отведение, канализация. 
Или меняется на кварти-
ру, 8-908-900-2341 (5-4)
 Участок земельный 6 
соток на «Васильевских 
дачах», летний домик, те-
плица, вода, эл-во, 210 
т.р., торг, 8-952-741-5374 
(3-3)
 Участок земельный 9,5 
соток, ул. Советская, 51, без 
построек, 8-922-144-0471
(4-3)
 Участок под ИЖС сроч-
но, ул. Заводская, 29, с по-
стройками, возможность 
отопления, ХВС, торг, 
8-982-755-0258 (4-1)

Прочее

 «Эконом Строй»: окна, 
лоджии, балконы, двери, 
шкафы-купе, любые виды 
отделки. Низкие цены, 
рассрочка. 8-922-117-0209, 
8-953-383-2222 (3-3)
 Баки, колоды для бань 
из нержавейки и железа, 
8-912-271-7325 (8-5)
 Бензиновая помпа но-
вая, есть п/рукава, новый 
«перед» от «ГАЗ-24», пай-
ва с новым каркасным 
рюкзаком, коляска з/л, 
4-61-42, 8-952-134-3300 
(2-2)
 Веники березовые 40 
р./шт., липовые 50 р./шт., 
8-902-871-1892 (2-2)
 Гипсокартон, ком-
плектующие, пено-
пласт, теплоизоляция, 
8-908-914-8915 (4-2)

 Г о р б ы л ь , 
8-900-209-5566 (4-1)  

 Грузди соленые, 
8-952-143-0113 (4-3)
 Гуси на племя или 
меняются на поро-
сят; куры-несушки, 
8-922-424-2760 (2-2)
 Доска обрезная, брус, 
заборная доска, столбы, 
горбыль, опил, щебень, 
отсев, песок; шлакоблок. 
Доставка, 8-904-173-0556, 
8 - 9 2 2 - 2 2 2 - 1 2 8 5 , 
8-950-652-2126 (4-1)
 Доска, брус, брусок. 
Горбыль, опил. Доставка, 
8-952-736-9770 (6-5)
 Дрова березовые в чур-
ках самосвалом 8 куб.м – 
5 т.р., 8-982-652-2220 (4-1)
 Дрова березовые коло-
тые, 8-953-380-7080 (4-4)
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